* Орындалған жұмыстар үшін кезең – кезеңмен төлеу-әрбір кезең бойынша орындалған жұмыстардың барлық көлемі үшін біржолғы
төлем.  Жұмыстарды кезең-кезеңмен орындаудың құны мен ұзақтығы жоспар-кестеде көрсетілген (шартқа №16 қосымша).

2. Шарттың сомасы және ақы төлеу талаптары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 279720000.00 (екі жүз жетпіс тоғыз миллион жеті жүз жиырма мың) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда
құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығындарды қамтиды және Шарт пен Тәртібінде көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

• Поэтапная оплата за выполненные работы – единовременная оплата за весь объем выполненных работ по каждому этапу.  Стоимость и
продолжительность поэтапного выполнения работ указаны в план-графике (приложение №16 к Договору).

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 279720000.00 (двести семьдесят девять миллионов семьсот двадцать тысяч) Тенге с
учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и